Apreciind valoa
rea morală şi umană a acestei serbări,
prin aceasta să Invită eu căldură a
lua parte la timpul şi locul statorit
părinţii elevilor şi în genere toţi prie
tinii şi binevoitorii şcoalei noastre spri
jinitori ai cauzei pentru care să aran
jează această festivitate şcolară.

Braşov în 15/28 Aprilie 1916.
Direcţiunea şcoalei prim .
centr. rom* gr. or. de

bâeţi şi de fetiţe.

Comunicate dela magistratul
oraşului.

Preţuri maximale
pe litru cucuruz etc.

Preţurile max'male statorite prin
ordinul ministerial de sub Nr. 12516/916
sunt afişate pe păreţi!